
 

 
PonnyElitVeckan 2026 

Hej, här får du praktisk information inför PonnyElitVeckan. Gå igenom 
informationen tillsammans i familjen. Tips inför packningen bifogas. 

 
Vi rekommenderar att du tar med dig en egen häst för att lägret 
är upplagt kring coachning av ekipagen. Om du inte har 
möjlighet att ta med egen ponny så försök att låna en ponny. 
Wången har inga ponnys att låna ut. 

 
Ankomst och hålltider 
Vi önskar att du kommer under söndag 21 juni kl. 15-20, alternativt 
måndag morgon så vi kan starta lägret på måndag kl. 
09.00. Checka in via wärdshusets reception. Där får du också 
information om var din häst ska stallas upp.  
 
Söndag 21 juni: Välkommen att checka in på Wången. Personal finns 
på plats för att ta emot er kl. 15-20. Plats: Wångens wärdshus. 
Måndag 22 juni: Samling och start kl. 09. Plats: Wångens aula. 
Torsdag 25 juni: Kl. 17.00 ca tävlingar med PEV-mästaren. Plats: 
Östersundstravet. 
Fredag 26 juni: Avslutning vid lunch, sedan städning av rum och 
stallar. 
 
Detaljerat schema kommer senare. 

 
Resa till Wången med bil 
För dig som reser med egen bil, med eller utan hästtransport, bidrar Wången till resekostnaderna 
genom ett schablonbidrag på 15 kr/mil upp till ett maxbelopp på 2 000 kr. Du får en blankett för 
reseersättning när du är här som du kan skicka in när lägret är slut. Övriga medresenärer 
(mamma, pappa, syskon eller andra) står själva för sina resekostnader. 

 
Resa till Wången med tåg/flyg 
Om du reser med tåg bokar du själv din resa till stationerna Nälden eller Krokom. (Behöver du 
åka hem direkt efter tävlingarna på torsdagen så boka resan från station Östersund).  
Om du reser med flyg reser du till Åre Östersund flygplats.  
Vi ordnar förstås transfer och hämtar dig i anslutning till din ankomsttid. Vi ser givetvis också till 
att skjutsa dig till tåg/flyg när det är dags att åka hem.  
Du får ett resebidrag på maximalt 2 000 kronor och vi ersätter kostnaden för dina biljetter mot 
uppvisande av kvitto. Om resan blir dyrare än 2 000 kronor står du själv för mellanskillnaden. 
Du får en blankett för reseersättning när du är här som du kan skicka in när lägret är slut. Övriga 
medresenärer (mamma, pappa, syskon eller andra) står själva för sina resekostnader. 

 
Mat 
Alla måltider ingår för dig som är lägerdeltagare. 

Boende 
Lägerdeltagarna bor i vårt elevboende i egna rum med dusch och toalett. Vill du dela rum med en kompis 
anger du det i det här formuläret som du behöver fylla i senast 1 juni. 

Boende anhöriga 
Om din familj följer med så bekostar de själva sitt boende. Boka boende för medföljande här. 

  



 

 

Hästtransporter (för dig som tar med egen häst) 
Du står själv för transporter av din häst till och från Wången och till tävlingarna på 
Östersundstravet under torsdagen. 

 
Uppstallning 
Varje PEV-deltagare har möjlighet att ta med sig 1–2 hästar till Wången och då ingår uppstallning 
och foder. Vi tar emot max två hästar per deltagare. 

Boxarna kommer att vara märkta och det går utmärkt att stalla upp hästen omgående. Tänk på att 
många av er kommer att behöva dela hage – ta med plaststolp och tråd så att du kan dela av 
hagen alt. om du vill sätta upp en egen hage. 

 
Foder 
För att inte utsätta din häst för foderbyte rekommenderar vi att du tar med eget grovfoder. För er 
som inte har den möjligheten finns hösilage och KRAFFT Grov att tillgå på Wången. 

 
Träning under veckan 
Det finns gott om möjligheter att träna din häst under veckan 
på Wången. Vi har rundbana, ridhus, skogsslingor, 
skrittmaskin, ridplan och backbana. 

 
Tappskor 
Det kommer finnas möjlighet att få hjälp med tappskor, men 
våra hovslagare kommer inte att ha möjlighet att hjälpa till med 
helskoningar så vi rekommenderar att du kommer med en 
nyskodd häst. 

 
PEV-Mästaren: 
PEV-mästarloppen är för dem som kvalat på tävlingsmeriter. Ni anmäler själva till loppen. Kontaktperson 
för frågor kring PEV Mästaren är Tom Jönehag, tom.travfoto@gmail.com 

 
Efter lägret 
Lördag 27 juni är det tävlingar på Östersund. Att delta är frivilligt för dem som vill stanna efter lägret. Det 
finns möjlighet att stanna kvar på Wången till lördagen kostnadsfritt för en deltagare med max två hästar 
(medföljare står för boendet själva.).  
 

Varmt välkomna till PEV 2025! 
Molly Eriksson, projektledare, 070-372 02 06 molly.ij.eriksson@gmail.com 

 
Lisa Eliasson, wärdshuschef; 0640-174 08, lisa.eliasson@wangen.se 

 
Emma Roos, marknadsansvarig; 0640-174 05; emma.roos@wangen.se




